

určeno všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace

Věc:

Poskytnutí dodatečných informací č. 5 k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (ve smyslu ust. § 49 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZVZ“))

Název veřejné zakázky: **Hardware vybavení**

Evidenční číslo zakázky: 362546

Zadavatel: **Západočeská univerzita v Plzni**
sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň
IČO: 497 77 513

Zástupce zadavatele: **Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.**
se sídlem Vlastina 23, 232 00 Plzeň

Zástupce Zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje na základě doručené žádosti o poskytnutí dodatečné informace všem dodavatelům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, následující odpovědi na doručenou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz dodavatele:

Servery:

V bližší specifikaci serverů je uveden požadavek „Musí být rozšiřitelné min. o 2GB SD“. Tento požadavek bychom potřebovali specifikovat přesněji. Co má být rozšířeno a jak? Jedná se o další požadavek na prostor, ze kterého se bude např. bootovat systém? V obecných podmínkách je již požadován jiný 8GB prostor, z kterého se bude bootovat systém. Je diskriminační, požadovat jak flash disk, tak SD kartu, protože na SD karty se specializuje jen jeden výrobce.

Odpověď na dotaz dodavatele:

U serverů není uvedeno, k jakému účelu musí být rozšiřitelná paměť použita a není uvedeno, zda má být součástí serverů nebo ne. Dle zadávací dokumentace je požadována možnost rozšíření o min. 2GB SD, tedy dodávka musí obsahovat takový systém, např. čtecí zařízení na SD karty (interní nebo externí), který umožní rozšíření serveru pomocí paměťových karet o velikosti min. 2GB tak, jak je uvedeno v zadávací specifikaci.

Dotaz dodavatele:

U serveru D1 je požadavek na vybavení

Max. 1U, HW řadič, 4x LAN GBit, FC Dual port, 2x externí SAS konektor, což jsou tři rozšiřující karty, které současně do 1U serveru nelze dát. Je specifikace správná?



Odpověď na dotaz dodavatele:

Uvedený požadavek na vybavení, který je specifikovaný Zadavatelem v zadávací dokumentaci, je dle současného stavu techniky správný a splnitelný.

V Plzni dne 5. 3. 2014



.....
Mgr. Helena Draslarová
i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.
v plné moci za zástupce zadavatele